



COMERCIAL NORTE

AVENIDA AMBIENTALISTA ARY THIERS - Nº 61- A
VILA VELHA - FORTALEZA - CE
(085) 99186 8671 - EXCOMERCIAL1@GMAIL.COM
E.X. COMÉRCIO DE PAPELARIA LTDA.
CNPJ: 25.148.576/0001-21.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057.2024-SECULT

AO(A) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DE AMARANTE - CEARÁ

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA, COMPONENTES: CORPO EM ALDER EM ROSEWOOD COM 25.5" (648 MM),ESCA, TIPO: GUITARRA ELÉTRICA	SS	UNIDADE	1	R\$ 1.893,00	R\$ 1.893,00
2	INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: SAXOFONE TENOR, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAQUEADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHAVE DE F#	SHELTER	UNIDADE	3	R\$ 4.729,00	R\$ 14.187,00
3	INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: SAXOFONE ALTO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LAQUEADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHAVE DE F#	VOGGA	UNIDADE	4	R\$ 3.536,00	R\$ 14.144,00
4	INSTRUMENTO MUSICAL - TECLAS, TIPO: TECLADO, 61 TECLAS SEMI PESADAS COM VELOCITY, POLIFONIA MÁXIMA: 128 VOZES, REPRODUÇÃO DE ARQUIVOS DE ÁUDIO: WAV, AIFF, MP3 (44.1 KHZ, 16 BITS), DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO EXTERNO: PEN DRIVE, CONECTORES DE PEDAL: 1, SAÍDAS (L/MONO, R): P10 MONO, SAÍDA DE FONES: P2 ESTÉREO, ENTRADA PARA PEN DRIVE: SIM, CONEXÃO USB, COMPUTADOR: INTERFACE MIDI, ALIMENTAÇÃO: ADAPTADOR AC.	ROLAND	UNIDADE	1	R\$ 6.316,00	R\$ 6.316,00
5	INSTRUMENTO MUSICAL - CORDA, TIPO: CONTRABAIXO, COMPONENTES: ESCALA EM MAPLE COM 34" (864 MM) E BORDAS ARREDONDADAS, 20 TRASTES MEDIUM JUMBO, LARGURA DO NUT 1.5" (38.1 MM), 2 CAPTADORES, CONTROLES DE V/V/MT, ENCORDAMENTO.	TAJIMA	UNIDADE	1	R\$ 3.412,00	R\$ 3.412,00
6	INSTRUMENTO MUSICAL - PERCUSSÃO, TIPO: BATERIA, COMPONENTES: BUMBO 14 X 11, CAIXA SUSPENSA 12 X 05, TOM 10 X 5.5, SURDO SUSPENSO 12 X 06, ACOMPANHA: PEDAL, MÁQUINA CHIMBAL, PEDESTAL RETO, 02 HOLDERS COM MEMÓRIAS NAS DUAS PONTAS, ADAPTADOR DE PEDAL DO BUMBO, CLAMP HOLDER SCH PARA CAIXA.	RMV	CONJUNTO	1	R\$ 5.176,00	R\$ 5.176,00

ESEQUIEL XAVIER
RIBEIRO:3773997
2304

Assinado de forma digital por
ESEQUIEL XAVIER
RIBEIRO:37739972304
Dados: 2024.12.05 14:24:54
-03'00'



7	INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: TROMPETE, COMPONENTES: AFINAÇÃO EM Bb (SI BEMOL), CALIBRE Ø 11,70 MM, ALTURA 55,0 CM, LARGURA: 15,0 CM.	TANDER	UNIDADE	1	R\$ 2.196,00	R\$ 2.196,00
8	INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: TROMBONE DE PISTO CURTO EM C, COMPONENTES: AFINAÇÃO DO (C), ACABAMENTO LAQUEADO, BOTÕES PEROLIZADOS, CALIBRE Ø 12,70 MM, CAMPANA Ø 203 MM, TUBOS EXTERNOS ALPACA.	TOKAI	UNIDADE	4	R\$ 4.032,50	R\$ 16.130,00
9	INSTRUMENTO MUSICAL - PERCUSSÃO, TIPO: COWBELL, COMPONENTES: TAMANHO 7 POLEGADAS, MATERIAL FERRO, PROCESSO PULVERIZAÇÃO PRETA, DIÂMETRO DO FURO 10MM, ESPESSURA UNIVERSAL 1.5MM.	TORELLI	UNIDADE	1	R\$ 456,00	R\$ 456,00
10	INSTRUMENTO MUSICAL - PERCUSSÃO, TIPO: JAM BLOCK, COMPONENTES: BLOCO SONORO GRAVE TO-008, BLOCO SONORO AGUDO TO-009, RACK DUPLO COM CLAMP PARA PEDESTAL TA-402.	TORELLI	CONJUNTO	1	R\$ 640,00	R\$ 640,00
11	INSTRUMENTO MUSICAL - SOPRO, TIPO: CLARINETE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: ABS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 17 CHAVES E 06 ANÉIS,	SLADE	UNIDADE	5	R\$ 1.794,00	R\$ 8.970,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: SETENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS

R\$ 73.520,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ESEQUIEL XAVIER
RIBEIRO:3773997
2304

Assinado de forma digital
por ESEQUIEL XAVIER
RIBEIRO:37739972304
Dados: 2024.12.05
14:25:34 -03'00'

ESEQUIEL XAVIER RIBEIRO - SÓCIO - CPF: 377.399.723-04

FORTALEZA, 05 DE DEZEMBRO DE 2024